
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

OTRAS ENTIDADES

Gerencia Municipal de Urbanismo
Córdoba

Núm. 8.207/2013

El Iltmo. Sr. Presidente de la Gerencia Municipal de Urbanismo,

por Resolución número 905 de fecha 4 de marzo de 2013, ha dis-

puesto lo siguiente:

“Visto el procedimiento tramitado respecto de los expedientes

señalados más abajo, en el que solicitan licencia de apertura y

según la propuesta de resolución formulada por el Jefe de Ofici-

na y en virtud de las atribuciones a mí conferidas, he resuelto:

1º. Dictar resolución declarativa de la Caducidad del procedi-

miento, conforme a los artículos 92 y 42.1 de la referida Ley

30/1992, al haber transcurrido más de tres meses sin que se ha-

ya producido ninguna actuación por parte de los interesados, ha-

biéndole sido requerida la aportación de documentación.

2º. Notificar la misma a los interesados con expresión del régi-

men de recursos que legalmente procedan”.

Habiendo resultado imposible la práctica de dichas notificacio-

nes, se publica el presente Edicto de conformidad con lo previsto

en el artículo 59.4 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régi-

men Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimien-

to Administrativo Común, haciendo constar que contra esta Reso-

lución que pone fin a la vía administrativa, podrá interponer Re-

curso de Reposición de carácter potestativo ante el mismo Órga-

no que ha dictado la Resolución, en el plazo de 1 mes a contar

desde el día siguiente a aquél en que tenga lugar la notificación

del acto, o Recurso Contencioso-Administrativo ante los Juzga-

dos de lo Contencioso-Administrativo de Córdoba, en el plazo de

2 meses, a contar también desde el día siguiente al de notifica-

ción del acto, a tenor de los establecido en los artículos 116 y 117

de la Ley 30/92 y 8 al 46 de la Ley 29/98, de 13 de julio, sin per-

juicio de que pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro Recurso

que estime procedente, bien entendido que si utiliza el Recurso

de Reposición Potestativo no podrá interponer Recurso Conten-

cioso-Administrativo hasta que sea resuelto expresamente aquél

o se haya producido la desestimación presunta del Recurso de

Reposición interpuesto, lo que se producirá por el transcurso de

un mes sin haber recibido notificación de la Resolución Expresa

del mismo.

Expedientes

1. Traslado Resolución de caducidad de expediente de solici-

tud de licencia de apertura de Venta de Artesanía en C/ Corregi-

dor Luis de la Cerda, 6-Bajo.

Titular: Asociación Mosayco Mediterráneo.

Nº Expediente: 269/2009.

2. Traslado Resolución de caducidad de expediente de solici-

tud de licencia de apertura de instalación de estación base de te-

lefonía móvil en Poligono Ind. Chinales (junto a nave Pintauto).

Titular: Vodafone España, S.A.

Nº Expediente: 342/2004.

3. Traslado Resolución de caducidad de expediente de solici-

tud de licencia de apertura de oficina y almacén empresa multi-

servicios de albañilería y construcción en Campo de San Antón,

13.

Titular: José Carlos Serrano Murillo.

Nº Expediente: 51/2008.

4. Traslado Resolución de caducidad de expediente de solici-

tud de licencia de apertura de oficinas en C/ Galván Parc, 281 Nº

2.

Titular: Retevisión Móvil, S.A.

Nº Expediente: 390/2000.

5. Traslado Resolución de caducidad de expediente de solici-

tud de licencia de apertura de comercio menor de aparatos elec-

trónicos en C/ Hernán Ruiz, 15 Local.

Titular: DTV Telecom.

Nº Expediente: 295/2003.

6. Traslado Resolución de caducidad de expediente de solici-

tud de licencia de apertura de transporte de mercancías por ca-

rretera en Polig. Ind. Torrecilla.

C/ Ingeniero Barbudo Nave 6.

Titular: Carbones, Comercio y Consignaciones, S.A.

Nº Expediente: 28/2000.

7. Traslado Resolución de caducidad de expediente de solici-

tud de licencia de apertura de mayor de suministros de informáti-

ca y material de oficina en C/ Islas Canarias Local 2-B.

Titular: J.E.P. C.B.

Nº Expediente: 237/98.

8. Traslado Resolución de caducidad de expediente de solici-

tud de licencia de apertura de venta de artículos de regalo en C/

Hermano Juan Fernández, 15.

Titular: Fu Li Jun.

Nº Expediente: 159/1999.

9. Traslado Resolución de caducidad de expediente de solici-

tud de licencia de apertura de tienda de confección en C/ Herma-

no Juan Fernández, s/n.

Titular: Modas Demetria, S.L.

Nº Expediente: 571/2000.

10. Traslado Resolución de caducidad de expediente de solici-

tud de licencia de apertura de venta de legumbres y similares en

C/ Huerta de la Cruz, s/n.

Titular: Productos Mencor, SL.

Nº Expediente: 205/2000.

11. Traslado Resolución de caducidad de expediente de solici-

tud de licencia de apertura de venta menor de ropa en C/ Infanta

Doña María, 59.

Titular: Isabel Perales Canterero.

Nº Expediente: 195/1998.

12. Traslado Resolución de caducidad de expediente de solici-

tud de licencia de apertura de comercio menor de artículos de

perfumería y cosmética en C/ Huelva, 69.

Titular: Todopelo, S.L.

Nº Expediente: 214/2004.

13. Traslado Resolución de caducidad de expediente de comu-

nicación de cambio de titular de licencia de apertura de cafetería

de una taza en C/ Marruecos, 23.

Titular: María Delgado Íñiguez.

Nº Expediente: 33/1998.

En Córdoba, a 6 de septiembre de 2013. El Presidente de la

Gerencia Municipal de Urbanismo, Fdo. Luis Martín Luna.

Martes, 15 de Octubre de 2013 Nº 197  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2013-10-15T08:51:37+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




